
Smlouva o finančním příspěvku na vybudování inženýrských sítí

Město Sedlčany, IČ: 243272
se sídlem náměstí T. G. Masaryka 32, 264 01 Sedlčany
zastoupené starostou lng. Miroslavem Hólzelem
Bankovní spojení: účet č. 19—700322684/0600, vedený u společnosti Moneta Bank

a

Pan Josef Pajl, nar. .1960
bytem 264 01 Sedlčany
jako vlastník pozemku parc.č. 2972/2 v k.ú. Sedlčany

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto :

Smlouvu o finančním příspěvku na vybudování inženýrských sítí

1.

Předmětem této smlouvy je sdružení finančních prostředků kvýstavbě inženýrských sítí
v zóně 5. západ, U Háj ečku.

Smlouvaje uzavírána na základě usnesení ZM č.98 ze dne 17.12.2007.
Pan Josef Pajl je vlastníkem pozemků parc.č. 2972/2, v k.ú. Sedlčany (dále jen „pozemek“),
tedy ve výše uvedené lokalitě.
Pozemek je určen k zástavbě rodinným domem.

ll.
Město Sedlčany zajistilo projekt a ostatní přípravné dokumenty, potřebná povolení k realizaci
díla, které spočívá ve vybudování kanalizace, plynovodu, vodovodního a kanalizačního řadu
včetně veřejné části přípojek k jednotlivým stavebním pozemkům a vybudování veřejného
osvětlení a výstavbě obslužné komunikace. Inženýrské sítě v zóně 5 . západ, U Háječku, již
byly vybudovány a stavba je ve stadiu před kolaudaci.

lll.
Pan Josef Pajl jako vlastník pozemku se touto smlouvou zavazuje poskytnout Městu Sedlčany
finanční částku ve výši 98 000Kč slovy : devadesát osm tisíc korun českých účelově určenou
jako příspěvek na vybudování již zřízených a shora uvedených inženýrských sítí — přípojky
pozemku k inženýrským sítím.

Tento příspěvek je účelově vázán vybudovanou přípojku inženýrských sítí k pozemku parc. č.
2972/2, přičemž nezakládá právo vlastníku pozemku žádat'na základě této smlouvy zřízení
přípojky inženýrských sítí k jiným pozemkům v jeho vlastnictví vyjma nově vzniklého
pozemku parc. č. 2973/129 o výměře 4821112, který vznikl oddělením z pozemku parc. č.
2973/66 na základě geometrického plánu pro rozdělení pozemků č. 2699—95/219 pro k.ú. a
obec Sedlčany, který vyhotovil lng. Ja1oslav Mrázek a ověřil úředně oprávněný
zeměměřičskýinženýr lng. Rudolf Smíšek dne 27.11.2019 pod0. 524/20i9 a dělení schválil
KÚ pro Středočeský kraj, KP Pííbram dne 10 12. 2019, a který je navržen ke Sloučení

]



spozemkem parc. č. 2972/2 tak, aby nová výměra pozemku byla 8501112. Ujednáním dle

předchozí věty není dotčena dohoda smluvních stran 0 bezúplatném vybudování přípojky
inženýrských sítí k pozemku parc.č. 2972/5 v k.ú. Sedlčany.

Příspěvek na vybudování inženýrských sítí bude zaplacen panem Josefem Pajlem na
bankovní účet města Sedlčany č. 19-700322684/0600, vedený u společnosti Moneta Bank,
variabilní symbol: 3633202001 následujícím způsobem:

o Část příspěvku ve výši 49 000Kč do 7 dnů od podpisu této smlouvy

' Zbývající část příspěvku ve výši 49 000Kč do 7 dnů od vydání kolaudačního souhlasu
ke stavbě předmětných inženýrských sítí.

IV.

Na základě této smlouvy nevznikne panu Josefu Pajlovi žádné vlastnické právo k dílu> které
bude vybudováno ze sdružených finančních prostředků. Vlastníkem díla bude Město
Sedlčany.

'

V.

Obsah smlouvy byl projednán zastupitelstvem Města Sedlčany na svém zasedání ze dne 14.

května 2018 pod č. usnesení 261/2014-2018.

VI.

Od této smlouvy je pan Josef Pajl oprávněn odstoupit v případě, že nedojde ke kolaudaci
přípojky výše specifikovaných inženýrských sítí k pozemku do jednoho roku ode dne
uzavření této smlouvy.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom
vyhotovení.
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné
vůle, což stvrzují svým podpisy.

Příloha: Geometrický plán pro rozdělení pozemků č. 2699-95/219 pro k.ú. a obec Sedlčany,
který vyhotovil Ing. Jaroslav Mrázek a ověřil úředně oprávněný zeměměřičský inženýr Ing.
Rudolf Smíšek dne 27. 11. 2019 pod č. 524/2019

1 s '-12- 2019
V Sedlčanech dne ..........................................

........ osefPaj Město Sedlčany
zast. starostou Ing. Miro em Hólzelem/


